
03.07.2021, , дистанционно__________
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола’1
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава РФ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология

Председательствовал: Д. В. Власов ____________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Степанова ____________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О но го патере 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое он. ллрио" 
[зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный 
11риказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля ; \ы  г № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. N° 100м 
зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17 160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 90 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 90 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аг-оол Вадим Эдуардович 98%
2. Адамчук Олег Николаевич 91%
3. Акрамов Назирджон Миршаробович 93%
4. Алексеев Владимир Николаевич 95%
5. Андрианова Полина Игоревна 96%
6. Аньшина Нелли Вячеславовна 98%
7. Аттокурова Аида Шукуралиевна 96%
8. Ахмедов Анар Ильгар оглы 100%
9. Ахмедов Эльнур Кудрат оглы 88%

10. Багинский Илья Валерьевич 96%
11. Баева Наталья Сергеевна 96%
12. Базырцыренова Вероника Булатовна 100%
13. Баркаревич Валерий Денисович 95%
14. Баторова Татьяна Викторовна 91%
15. Батчаев Хасан Казбекович 98%
16. Бачурина Василина Владимировна 91%
17. Богоутдинов Семён Константинович 100%
18. Богоутдинов Степан Константинович 96%
19. Гафиятулин Глеб Сергеевич 90%
20. Голубева Людмила Андреевна 93%
21. Гончарова Вероника Романовна 95%
22. Гришечко Максим Степанович 93%
23. Давыдова Анна Андреевна 88%
24. Демельханов Ибрагим Русланович 93%
25. Джураева Бонубегим Иркиновна 98%
26. Дзидзоев Ростислав Денисович 95%
27. Дзюба Владимир Романович 93%
28. Досумбетов Арген Таалаевич 93%
29. Ермухометов Егор Сергеевич 98%
30. Захватова Дарина Олеговна 98%
31. Звездина Дарья Андреевна 96%
32. Ионов Павел Владимирович 93%
33. Казанцева Александра Романовна 96%
34. Камолов Мубин Мухторович 90%
35. Каримов Фирузджон Гайбуллоевич 91%
36. Касюк Анастасия Юрьевна 96%
37. Киргизова Ангелина Андреевна 98%
38. Кирсанова Виктория Викторовна 98%
39. Колбасицкая Елизавета Дмитриевна 98%
40. Конгарова Дарья Витальевна 98%
41. Коноплянкин Кирилл Александрович 93%

2



42. Коркина Елизавета Викторовна 98%
43. Ларионов Дмитрий Викторович 100%
44. Литвиненко Татьяна Витальевна 98%
45. Макарова Анастасия Антоновна 98%
46. Макарчук Тихон Максимович 93%
47. Малицкий Владимир Евгеньевич 90%
48. Мамыкина Алина Юрьевна 80%
49. Манкевич Дарья Геннадьевна 93%
50. Миробидова Маликахон Абдукаримовна 96%
51. Мирошников Илья Андреевич 93%
52. Михайлов Данил Алексеевич 91%
53. Михалева Елизавета Сергеевна 96%
54. Мкртчян Агаси Ваганович 91%
55. Мурадов Мурад Аламдар оглы 95%
56. Назаров Шахбоз Абдуджалилович 88%
57. Николаев Алексей Юрьевич 93%
58. Омаров Магомедрасул Саидахмедович 86%
59. Осколков Даниил Олегович 93%
60. Петренко Анастасия Сергеевна 93%
61. Пласкеева Ирина Евгеньевна 96%
62. Полежаева Лилия Евгеньевна 95%
63. Полторыхина Ксения Вячеславовна 93%
64. Потемкина Алина Владиславовна 98%
65. Ракова Ирина Игоревна 98%
66. Рубис Александр Русланович 91%
67. Савенкова Алина Игоревна 98%
68. Савченков Данил Станиславович 96%
69. Сафаров Шамси Бахрузович 98%
70. Сизиков Кирилл Евгеньевич 98%
71. Сокизода Джамшеди Абдусамад 91%
72. Степанова Юлия Андреевна 100%
73. Степанян Нарек Арменович 90%
74. Стряпчева Регина Михайловна 86%
75. Суворов Владимир Максимович 93%
76. Трапезников Евгений Александрович 100%
77. Угдыжекова Саяна Владимировна 93%
78. Умраев Тимур Ахмаевич 98%
79. Урмонов Дилшодбек Хотамбекович 96%
80. Фомичева Софья Сергеевна 100%
81. Черкашина Ольга Федоровна 98%
82. Шабусов Антон Юрьевич 96%
83. Шагаева Полина Александровна 98%
84. Шарыпов Кайрат Женишбекович 100%
85. Шевляков Сергей Викторович 96%
86. Шпорт Екатерина Андреевна 96%
87. Шуст Полина Григорьевна 96%
88. Эшонзода Назирходжа 91%
89. Юлдашев Аюбжон Хайриллоевич 88%
90. Юлдошходжаев Хотамходжа Мансурхуджаевич 95%
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В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аг-оол Вадим Эдуардович Сдано
2. Адамчук Олег Николаевич Сдано
3. Акрамов Назирджон Миршаробович Сдано
4. Алексеев Владимир Николаевич Сдано
5. Андрианова Полина Игоревна Сдано
6. Аньшина Нелли Вячеславовна Сдано
7. Аттокурова Аида Шукуралиевна Сдано
8. Ахмедов Анар Ильгар огпы Сдано
9. Ахмедов Эльнур Кудрат оглы Сдано

10. Багинский Илья Валерьевич Сдано
11. Баева Наталья Сергеевна Сдано
12. Базырцыренова Вероника Булатовна Сдано
13. Баркаревич Валерий Денисович Сдано
14. Баторова Татьяна Викторовна Сдано
15. Батчаев Хасан Казбекович Сдано
16. Бачурина Василина Владимировна Сдано
17. Богоутдинов Семён Константинович Сдано
18. Богоутдинов Степан Константинович Сдано
19. Гафиятупин Глеб Сергеевич Сдано
20. Голубева Людмила Андреевна Сдано
21. Гончарова Вероника Романовна Сдано
22. Гришечко Максим Степанович Сдано
23. Давыдова Анна Андреевна Сдано
24. Демельханов Ибрагим Русланович Сдано
25. Джураева Бонубегим Иркиновна Сдано
26. Дзидзоев Ростислав Денисович Сдано
27. Дзюба Владимир Романович Сдано
28. Досумбетов Арген Таалаевич Сдано
29. Ермухометов Егор Сергеевич Сдано
30. Захватова Дарина Олеговна Сдано
31. Звездина Дарья Андреевна Сдано
32. Ионов Павел Владимирович Сдано
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33. Казанцева Александра Романовна Сдано
34. Камолов Мубин Мухторович Сдано
35. Каримов Фирузджон Гайбуллоевич Сдано
36. Касюк Анастасия Юрьевна Сдано
37. Киргизова Ангелина Андреевна Сдано
38. Кирсанова Виктория Викторовна Сдано
39. Колбэсицкэя Елизавета Дмитриевна Сдано

40. Конгарова Дарья Витальевна Сдано
41. Коноппянкин Кирилл Александрович Сдано
42. Коркина Елизавета Викторовна Сдано
43. Ларионов Дмитрий Викторович Сдано
44. Литвиненко Татьяна Витальевна Сдано
45. Макарова Анастасия Антоновна Сдано
46. Макарчук Тихон Максимович Сдано
47. Малицкий Владимир Евгеньевич Сдано
48. Мзмыкина Алина Юрьевна Сдано
49. Манкевич Дарья Геннадьевна Сдано
50. Миробидова Маликахон Абдукаримовна Сдано
51. Мирошников Илья Андреевич Сдано
52. Михайлов Данил Алексеевич Сдано
53. Михалева Елизавета Сергеевна Сдано
54. Мкртчян Агаси Ваганович Сдано
55. Мурадов Мурад Аламдар оспы Сдано
56. Назаров Шахбоз Абдуджалилович Сдано
57. Николаев Алексей Юрьевич Сдано
58. Омаров Магомедрасуп Сзидахмедович Сдано
59. Осколков Даниил Олегович Сдано
60. Петренко Анастасия Сергеевна Сдано
61. Пласкеева Ирина Евгеньевна Сдано
62. Полежаева Лилия Евгеньевна Сдано
63. Полторыхина Ксения Вячеславовна Сдано
64. Потемкина Алина Владиславовна Сдано
65. Ракова Ирина Игоревна Сдано
66. Рубис Александр Русланович Сдано
67. Савенкова Алина Игоревна Сдано
68. Савченков Данил Станиславович Сдано
69. Сафаров Шамси Бахрузович Сдано
70. Сизиков Кирилл Евгеньевич Сдано
71. Сокизода Джамшеди Абдуоамад Сдано
72. Стеланова Юлия Андреевна Сдано
73. Степзнян Нарек Арменович Сдано
74. Стряпчева Регина Михайловна Сдано
75. Суворов Владимир Максимович Сдано
76. Трапезников Евгений Александрович Сдано
77. Угдыжекова Саяна Владимировна Сдано
78. Умраев Тимур Ахмаевич Сдано
79. Урмонов Дипшодбек Хотамбекович Сдано
80. Фомичева Софья Сергеевна Сдано
81. Черкзшина Ольга Федоровна Сдано
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82. Шабусов Антон Юрьевич Сдано
83. Шагаева Полина Александровна Сдано
84. Шарыпов Кайрат Женишбекович Сдано
85. Шевляков Сергей Викторович Сдано
86. Шпорт Екатерина Андреевна Сдано
87. Шуст Полина Григорьевна Сдано
88. Эшонзода Назирходжа Сдано
89. Юлдашев Аюбжон Хайриллоевич Сдано
90. Юлдошходжаев Хотамходжа Мансурхуджаевич Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аг-оол Вадим Эдуардович 06.07.2021
2 Адамчук Олег Николаевич 06.07.2021
3 Акрамов Назирджон Миршаробович 06.07.2021
4 Алексеев Владимир Николаевич 06.07.2021
5 Андрианова Полина Игоревна 06.07.2021
6 Аньшина Нелли Вячеславовна 06.07.2021
7 Аттокурова Аида Шукуралиепна 06.07.2021
8 Ахмедов Анар Ильгар оглы 06.07.2021
9 Ахмедов Эльнур Кудрат оглы 06.07.2021

10 Багинский Илья Валерьевич 06.07.2021
11 Баева Наталья Сергеевна 06.07.2021
12 Базырцыренова Вероника Булатовна 06.07.2021
13 Баркаревич Валерий Денисович 06.07.2021
14 Баторова Татьяна Викторовна 06.07.2021
15 Батчаев Хасан Казбекович 06.07.2021
16 Бачурина Василина Владимировна 06.07.2021
17 Богоутдинов Семён Константинович 06.07.2021
18 Богоутдинов Степан Константинович 06.07.2021
19 Гзфиятулин Глеб Сергеевич 06.07.2021
20 Голубева Людмила Андреевна 06.07.2021
21 Гончарова Вероника Романовна 06.07.2021
22 Гришечко Максим С тепанович 06.07.2021
23 Давыдова Анна Андреевна 06.07.202!
24 Демепьхэнов Ибрагим Русланович 06.07.2021
25 Джураева Бонубегим Иркинпвна 06.07.2021
26 Дзидзоев Ростислав Денисович 06.07.2021
27 Дзюба Владимир Романович 06.07.2021
28 Досумбетов Арген Таалаевич 06.07.2021
29 Ермухометов Егор Сергеевич 06.07.2021
30 Захватова Дарина Олеговна 06.07.2021
31 Звездина Дарья Андреевна 06.07.2021
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32 Ионов Павел Владимирович 06.07.2021
33 Казанцева Александра Романовна 06.07.2021
34 Камолов Мубин Мухторович 06.07.2021
35 Каримов Фирузджон Гайбуллоевич 06.07.2021
36 Касюк Анастасия Юрьевна 06.07.2021
37 Киргизова Ангелина Андреевна 06.07.2021
38 Кирсанова Виктория Викторовна 06.07.202'
39 Колбасицкая Елизавета Дмитриевна 06.07.2021
40 Конгаровэ Дарья Витальевна 06.07.2021
41 Коноплянкин Кирилл Александрович 06.07.2021
42 Коркина Елизавета Викторовна 06.07.2021
43 Ларионов Дмитрий Викторович 07.07.2021
44 Литвиненко Татьяна Витальевна 07.07.2021
45 Макарова Анастасия Антоновна 07.07.2021
46 Макарчук Тихон Максимович 07.07.2021
47 Малицкий Владимир Евгеньевич 07.07.2021
48 Мэмыкина Алина Юрьевна 07.07.2021
49 Манкевич Дарья Геннадьевна 06.07.2021
50 Миробидова Маликахон Абдукаримовна 07.07.2021
51 Мирошников Илья Андреевич 07.07.2021
52 Михайлов Данил Алексеевич 07.07.2021
53 Михалева Елизавета Сергеевна 07.07.2021
54 Мкртчян Агаси Ваганович 07.07.2021
55 Мурадов Мурад Аллмдлр огпы 07.07.2021
56 Назаров Шахбоз Абдуджалмпович 07.07.2021
57 Николаев Алексей Юрьевич 07.07.2021
58 Омаров Магомедрасул Саидахмедович 07.07.2021
59 Осколков Даниил Олегович 07.07.2021
60 Петренко Анастасия Сергеевна 07.07.2021
61 Пласкеева Ирина Евгеньевна 07.07.2021
62 Полежаева Лилия Евгеньевна 07.07.2021
63 Полторыхина Ксения Вячеславовна 07.07.2021
64 Потемкина Апина Владиславовна 07.07.2021
65 Ракова Ирина Игоревна 07.07.2021
66 Рубио Александр Русланович 07.07.2021
67 Савенкова Алина Игоревна 07.07.2021
68 СавненковДанил Станиславович 07.07.2021
69 Сафаров Шэмси Бахрузович 07.07.2021
70 Сизиков Кирилл Евгеньевич 07.07.2021
71 Сокизода Джлмшеди Абдусамад 07.07.2021
72 Степанова Юлия Андреевна 07.07.2021
73 Степэнян Нарек Арменович 06.07.2021
74 Стряпчева Регмча Михайловна 07.07.2021
75 Суворов Владимир Максимович 07.07.2021
76 Трапезников Евгений Александрович 07.07.2021
77 Угдыжекпвя Слячл Владимировна 07.07.2021
78 Умряпв Тимур Ахмаевич 07.07.2021
79 Урмонов Дилшодбек Хотзмбскович 07.07.2021
80 Фомичева Софья Сергеевна 07.07.2021
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81 Черкашинз Ольга Федоровна 07.07.2021
82 Шабусов Антон Юрьевич 07.07.2021
83 Шагаева Полина Александровна 07.07.2021
84 Шарыпов Кайрат Женишбекович 07.07.2021
85 Шевляков Сергей Викторович 07.07.2021
86 Шпорт Екатерина Андреевна 07.07.2021
87 Шуст Полина Григорьевна 07.07.2021
88 Эшочзода Назирходжа 07.07.2021
89 Юлдашев Аюбжон Хайриппоевич 07.07.2021
90 Юлдошходжаев Хотамходжа Мансурхуджаевич 06.07.2021

Председатель 

Ответственный секретарь

Д. В. Власов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Степанова
(И.О. Фамилия)
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